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Kuulutus maa-aineslupahakemuksesta / Murkonkangas / 
Kellola Rock Oy 
 
Hakija 

Kellola Rock Oy 
Rantakatu 8 A 
92100 Raahe 
 

Toiminnan sijoituspaikka 

Olkijoki, Raahe 
Kiinteistö 678-416-1-92 
Murkonkangas 
 

Toiminta, jolle lupaa haetaan 

Lupaa haetaan soran ja hiekan ottamiseen. Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta 
ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta. Haettava ottoalueen koko on 2,7 ha, ottomäärä 
65 384 m3 ja ottoaika 10 vuotta. Ottosyvyys on keskimäärin 3 m ja suurimmillaan 4 m. 
Alueella ei ole ollut aiempaa ottotoimintaa. 
 

Alueen maankäytön suunnitelmat ja ympäristö 

Suunniteltu ottoalue on metsätalouskäytössä. Haetun ottoalueen viereisellä kiinteistöllä 
on aiemmin otettu maa-aineksia. Ottoalue sijaitsee Raahessa Olkijoen kylässä noin 4 km 
Raahesta Siikajoelle päin. Kiinteistön omistaa yksityishenkilö, jolta hakija on vuokrannut 
alueen maa-ainesten ottamiseen. 

Alueella ei ole voimassa olevaa asemakaavaa tai yleiskaavaa. Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntakaavassa alueelle ei sijoitu merkintöjä. Lähin vakituisesti asuttu kiinteistö 
sijaitsee ottoalueelta noin 1,5 km luoteeseen. Alue ei sijaitse luokitellulla 
pohjavesialueella. Lähin luonnonsuojelualue (Siikajoen lintuvedet ja suot Natura 2000 -
alue) sijaitsee noin 450 m etäisyydellä ottoalueesta itään. Alueen läheisyydessä noin 250 
m etäisyydellä sijaitsee arvokas tuuli- ja rantakerrostuma (Ahtastenkankaat). Lähin 
muinaisjäännös (Jäläkangas) sijaitsee ottoalueen länsipuolella noin 400 m etäisyydellä. 
 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 
Nykyinen maanpinnan korkeustaso suunnitellulla ottoalueella vaihtelee keskimäärin 
välillä +11,0 - +15,0 (N2000). Ottaminen ulotetaan alimmillaan tasoon +10,5 (N2000). 
Pohjaveden pinnan arvioitu keskimääräinen korkeustaso alueella on +9,4 ja ylin 
korkeustaso +10,0 (N2000). 

Ottamisalue sekä ottamissyvyydet merkitään maastoon paaluilla ja korkeusmerkeillä. 
Alueelle asennetaan työmaasta kertovia tauluja. Ottoalueen ja naapurikiinteistöjen 
välille jätetään 5 m suojaetäisyys. Hakijalla on sopimus Murkonkankaan yksityistien 
käyttöoikeudesta. 
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Alueen viimeistelytöissä hyödynnetään alueelta kuorittuja pintamaita. Alue muotoillaan 
maastoon soveltuvaksi ja palautetaan metsätalouskäyttöön joko istuttamalla tai 
kylväen. 
 

Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Kuulutuksen julkaisupäivä on 28.6.2024. Kuulutuksen tiedoksisaannin katsotaan 
tapahtuneen seitsemäntenä (7) päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 
5.7.2024. 

Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 28.6.-5.8.2024 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla. 
 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Raahen kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen varaa niille, joiden oikeutta tai etua 
asia saattaa koskea (asianosainen) tilaisuuden tehdä muistutuksia hakemuksen 
johdosta. Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 

Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena kuulutusaikana osoitteeseen 
Ympäristövalvonta / Tekninen keskus, Rantakatu 8 E, 92100 Raahe tai sähköpostitse  
ymparisto@raahe.fi viimeistään 5.8.2024. 
 

Lisätiedot 

Ympäristötarkastaja Henna Laurila, puh. 044 439 3503, henna.laurila@raahe.fi 
Johtava ympäristötarkastaja Niini Tuikkanen, puh. 044 439 3633,  
niini.tuikkanen@raahe.fi 
Loma-aikoina lisätietoja Raahen ympäristövalvonnasta ymparisto@raahe.fi 
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